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Kjære skolestarter!                                                                                     Smestad 4. mai 2023 

 
 

VELKOMMEN TIL SMESTAD SKOLE! 
 

 

 
Her kommer noen viktige datoer du må notere deg. 
 
24. mai: Smaks ÅPEN DAG 
31. mai: Smaks ÅPEN DAG 
1. juni: Førskoledag 
2. august: Smaks åpner  
21. august: Skolen starter 
 
Les mer om alle dagene under. 
  
 

Åpen dag Smaks (aktivitetsskolen ved Smestad skole): 
Vi gleder oss sånn til å bli bedre kjent og ønsker at overgangen til skole/aktivitetsskole skal bli 
så bra som mulig.  Derfor inviterer vi dere til ÅPEN DAG på SMAKS onsdag 24. mai og onsdag 
31. mai, kl 17.00-18.00. Meld fra her når dere vil komme: 
https://forms.gle/JWBVLqbxkConwyESA 
 
På Åpen dag kan de spente skolestarterne hilse på oss, få en omvisning og leke litt  
mens minst like spente foresatte kan skravle litt med andre og få et innblikk i hvordan det er 
på SMAKS (Smestad AKS). Alle vi som jobber kan svare ut spørsmål etter beste evne på Åpen 
dag. 
 
Har dere ikke søkt om plass på aktivitetsskolen til neste år? Alle får plass og du trenger bare 
søke en gang. 
 
Her er link til søknad: 
https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/aktivitetsskolen-aks/sok-plass-pa-
aktivitetsskolen/ 
 
 
Les mer om Smaks: 
hjemmeside: https://sites.google.com/view/smestadaktivitetsskole 
Instagram: https://www.instagram.com/smestadaktivitetsskole/ 
 

https://forms.gle/JWBVLqbxkConwyESA
https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/aktivitetsskolen-aks/sok-plass-pa-aktivitetsskolen/
https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/aktivitetsskolen-aks/sok-plass-pa-aktivitetsskolen/
https://sites.google.com/view/smestadaktivitetsskole
https://www.instagram.com/smestadaktivitetsskole/
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Førskoledag: 
Vi gleder oss til å møte deg og håper du kan komme på førskoledagen ved skolen som er 
torsdag den 1. juni 2019, kl. 08:45 – 10.45. Det er fremmøte i store skolegård. 
 
Det er ca 85 elever som skal begynne på 1. trinn ved Smestad skole denne høsten. På 
førskoledagen vil du møte de elevene du skal gå sammen med, og noen av lærerne som skal 
jobbe på 1. trinn til høsten. Det er fint hvis du tar med deg en matpakke.  
 
Mens elevene tar del i førskoledagen, ønsker vi å invitere alle foresatte til foreldremøte i 
gymsalen. Her vil dere få generell informasjon om skolen, litt orientering om hvordan skolen 
arbeider på 1. trinn, samt om skolens forventninger til foresatte. Foresatte vil få hilse på leder 
for SMAKS, fysioterapeut og helsesøster. SMAKS vil orientere om sitt arbeid i siste del av 
møtet. Vi vil svare på eventuelle spørsmål dere måtte ha. 
 
2.august: 
Smaks åpner dørene for nye og gamle elever fra kl 07.30-16.30. Vi anbefaler ikke fulle dager 
for våre ferskeste nye små lovende elever. Merk at det er planleggingsdag fredag 18. august. 
Smaks sender ut påmelding til de første ukene før skolestart. 
 
Skolestart: 
Første skoledag er mandag 21. august kl. 09.00-11.00.  
Kl 11.00 – 12.00 blir det kafé i skolegården for foresatte og barn i regi av Smestad Skoles 
Venner v/fjorårets førsteklasseforeldre. SMAKS er åpen fra kl. 12.00. Mange velger å feire 
første skoledag og det er derfor få elever på SMAKS denne dagen. 
 

Vel møtt til alle anledninger        
 
 
Med vennlig hilsen rektor Anton Rygg og resten av alle oss som jobber på Smestad skole 
 

 


